Избирательная комиссия муниципального образования

Кривошеинский район Томской области
Решение

05 августа 2015  года                                                                          № 7/80
с. Кривошеино

О приостановлении полномочий секретаря
участковой избирательной комиссии избирательной участка № 536
Прост Татьяны Викторовны.

В избирательную комиссию муниципального образования Кривошеинский район поступило письменное заявление от  Терентьева Александр Петровича о его согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Думы Кривошеинского района пятого созыва.

Секретарь участковой избирательной комиссии избирательной участка № 536 Прост Татьяна Викторовна находится в непосредственном подчинении   у кандидата Терентьева А.П.
         В соответствии с изложенным и на основании письменного заявления Прост Т.В.,  руководствуясь подпунктом «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области решила:

1.
Приостановить полномочия секретаря участковой избирательной комиссии избирательной участка № 536 Прост Татьяны Викторовны до отпадения оснований, предусмотренных в   подпункте «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», либо до окончании избирательной кампании по выборам депутатов Думы Кривошеинского района пятого созыва.

2. Разместить настоящее решение в газете «Районные вести» и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                       Е.А.Шамак

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                       О.С.Осиненко